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 Strefa G 2  
wrzesień – październik 2016 r. 

 

Witajcie w nowym roku  szkolnym :) ! 

 

 

 

Oto pierwsze powakacyjne wydanie gazetki szkolnej 

Gimnazjum nr 2. Jakie macie wrażenia po rozpoczęciu roku? 

Ja, uczeń klasy pierwszej uważam ,że wszystko odbyło się 

idealnie.  Ostatni rok w naszej szkole spędzają trzecioklasiści, 

którzy będą pisali test gimnazjalny. Pamiętajcie, uczcie się 

przez cały rok , nie przypominajcie sobie o tym dopiero pod 

koniec roku szkolnego. Serdecznie zapraszam Was do   

przeczytania gazetki. 

Życzymy Wam Powodzenia!!! :) 

opracował: Patryk Rode 
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INFORMACJE DLA PIERWSZOKLASISTÓW:  
 

IMIĘ  I NAZWISKO  

(nauczyciela) 
NAUCZANY   PRZEDMIOT 

mgr Wioletta Kufel 

(dyrektor szkoły) 

informatyka 

mgrEwa Arendt 

(zastępca dyrektora) 

język polski 

mgr Agata Andrys – Steckiewicz język angielski, logopeda 

mgr Jolanta Bednarska chemia 

mgr Łukasz Bielecki wychowanie fizyczne 

mgr Monika Błaszak matematyka 

mgr Maria Buksińska muzyka, plastyka 

mgr Justyna  Dworakowska biblioteka, etyka 

mgr Sebastian Glaziński doradca zawodowy 

mgr Hanna Golińska biologia 

mgr Danuta Kaczyńska geografia 

mgr Beata Kowalska nauczyciel świetlicy, pedagog 

mgr Tomasz Kowalski wychowanie fizyczne 

mgr Jolanta Kufel historia, język polski, wiedza o społeczeństwie 

mgr Katarzyna Kufel religia 

mgr Anna Łaska język angielski 

mgr Agnieszka Niedziałkowska język angielski 

mgr Jan Omilian fizyka 

mgr Łukasz Nikołajczyk wychowanie fizyczne 

mgr Hanna Piątkowska język polski, bibliotekarz 

mgr Katarzyna Poraj chemia, wychowanie do życia w rodzinie 

mgr Radosław Pyrka historia, wiedza o społeczeństwie 

mgr Monika Rychlicka pedagog, socjoterapeuta 

mgr Jadwiga Szczęśniak matematyka 

mgr Beata Szulz matematyka, informatyka 

mgr Urszula Świderska język niemiecki 

mgr Izabela Rulewska język niemiecki 

dr Ewa Zielińska język polski 

mgr Weronika Zielińska język angielski 

mgr Ewa Żurawska  technika 

Opracował E. W. klasa 1b 
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DZIEJE SIĘ W G2 ! 
 

 

 

 

 

Nasza szkoła oferuje nie tylko wspaniale wykwalifikowaną kadrę, 

atrakcyjne zajęcia lekcyjne oraz koła zainteresowań,  

lecz również  wiele atrakcji takich jak: rajd integracyjny,  

wymiana szkolna PWNM, wycieczki krajoznawcze. 

Udzielamy się również charytatywnie: 

Zbieramy nakrętki dla Leosia 

oraz pieniążki na rzecz UNICEF-u,tj. Międzynarodowego 

Funduszu Narodów Zjednoczonych Pomocy Dzieciom. 
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KLUB SZKÓŁ UNICEF 

 

 

W bieżącym roku szkolnym nasza szkoła przystąpiła do „KLUBU SZKÓŁ UNICEF”. 

„UNICEF to organizacja humanitarna i rozwojowa działająca na rzecz dzieci:od ratujących 

życie szczepień, przez budowę szkół, po natychmiastową pomoc w sytuacji klęski 

humanitarnej. UNICEF robi wszystko, aby dzieciom żyło się lepiej. Pracuje w małych 

wioskach i z rządami państw, bo uważa, że każde dziecko, niezależnie od miejsca urodzenia, 

koloru skóry czy religii, ma prawo do zdrowego i bezpiecznego dzieciństwa.” 

(https://www.unicef.pl/O-nas/O-UNICEF/Priorytety) Dołączając do ponad 700 placówek w 

Polsce, chcemy aktywnie promować idee pomocy humanitarnej oraz praw dziecka wśród 

naszych uczniów, ich rodziców oraz pracowników szkoły. 

W ciągu roku szkolnego, pod opieką koordynatora programu pani Weroniki 

Zielińskiej, będą organizowane i prowadzone różne akcje charytatywne, mające na celu 

pomoc potrzebującym dzieciom.  Przybliżymy obraz dzieci żyjących w trudnych warunkach, 

ale również poznamy   ich prawa. 

Mamy ogromną nadzieję, że każdy będzie chciał przyłączyć się do naszych akcji i 

wspomóc najbardziej potrzebujących. Od początku września zaczęliśmy pierwszą akcję – 

zbieramy pieniądze na PREZENT bez PUDŁA. „Zeszyty, ołówki, tabliczki do pisania, ale 

także szczepionki i podstawowe leki, żywność, koce, środki higieniczne – te z pozoru 

zwyczajne rzeczy- mogą być bezcennym darem, tak bardzo potrzebującym milionom dzieci. 

Takie są właśnie Prezenty bez Pudła.”  (https://www.unicef.pl/Prezenty-bez-pudla/O-

Prezentach-bez-Pudla/Jak-Prezenty-bez-Pudla-pomagaly-dzieciom-w-2015-roku). Pieniążki 

na ten cel będziemy zbierać w naszej szkole przez cały rok. 
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Kolejnym przedsięwzięciem, w którym weźmiemy udział w najbliższym czasie będzie 

akcja WSZYSTKIE KOLORY ŚWIATA. W ramach akcji uczniowie będą przygotowywać 

specjalną, charytatywną laleczkę UNICEF. Laleczka ta nie będzie zwykłą szmacianą lalką – 

będzie symbolem pomocy, jakiej dzieci chcą udzielić swoim rówieśnikom z biednych krajów. 

Każda laleczka będzie opatrzona imieniem, nazwą kraju, z którego pochodzi, innymi 

informacjami. Wszystkie te cechy zostaną  nadane lalkom przez dzieci, które przystępując do 

pracy, same zdecydują, jakiego kraju reprezentantem ma być ich laleczka. Od nich będzie 

zależało, jaki laleczka będzie mieć kolor skóry, jak będzie ubrana i jakie imię będzie nosić. 

Tymi informacjami dzieci uzupełnią „akt urodzenia” laleczki. Tu pozostaje pole dla 

kreatywności uczniów oraz osób im pomagających. W akcję mogą się zaangażować rodzice, 

dziadkowie i opiekunowie dzieci. Dzięki tej międzypokoleniowej współpracy,  z pewnością, 

powstaną małe, szmaciane dzieła sztuki.  Lalki, które zostaną stworzone przez naszych 

uczniów, będą wystawione na specjalnej aukcji, a zgromadzone pieniądze zostaną przekazane  

na ratowanie życia dzieci w Sierra Leone, Czadzie i Sudanie Południowym. Dotychczas 

zebrane fundusze umożliwiły zaszczepienie setek tysięcy dzieci. Wierzymy, że dzięki 

naszemu zaangażowaniu, uda się nam w tym roku pomóc tysiącom cierpiących dzieci w 

Angoli.   

Dodatkowo, każda szkoła realizująca projekt, będzie mogła wziąć udział w konkursie 

na najbardziej oryginalną laleczkę. Nagrodą jest koncert Majki Jeżowskiej w zwycięskiej 

szkole. Konkurs będzie prowadzony na Facebooku, na oficjalnej stronie projektu ,,Wszystkie 

Kolory Świata”. 

 

NIE ZWLEKAJ, ZACZNIJ DZIAŁAĆ!!! 

  PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS I POMAGAJ!!! 

 

 

 

 

Opracowała: mgr Weronika Zielińska 
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Fashonweek ! Relacje waszych koleżanek z wycieczki do Biskupina. 

 

Zuzanna Z. z klasy 2a 

 

 21 września 2016 roku  klasy I i II pod opieką  nauczycieli udały się do Biskupina na 

,,Biskupin ArcheoFashionWeek. Był to XXII festyn, który trwał od 17 września 2016 r.do 25 

września 2016 roku. Wyruszyliśmy z Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Świeciu o 

godzinie 8.00, na miejsce dotarliśmy o 10.00. 

Kiedy weszliśmy na teren muzeum, podzieliliśmy się na kilkuosobowe grupy i 

zaczęliśmy zwiedzanie. Wśród atrakcji, które mogliśmy zobaczyć, oczywiście królowała 

moda, lecz nie współczesna - taka jak z paryskich wybiegów, lecz ta sprzed tysięcy  lat. 

Można było również dowiedzieć się, jak ubierali się w tamtych czasach wojownicy. Został 

zaprezentowany również  proces powstawania i zdobienia tkanin oraz charakterystyczny 

wygląd strojów występujący na różnych terenach w danym okresie. Można było też 

skorzystać z usług fryzjerskich i uczesać się tak samo, jak w starożytności. Mieliśmy także 

możliwość ubierania się w stroje z tamtych lat. Nie zabrakło muzyki. W czasie festynu zagrał 

czeski zespół Remdih oraz polskie grupy Percival, Imbriolus i Dziwoludy. Odbyły się 

przedstawienia przygotowane przez Belriguardo-Zespół Tańca Dawnego oraz warsztaty 

tańców irlandzkich i szkockich zorganizowane przez grupę Comhlon. Przygotowano jeszcze 

atrakcje dla fanów dawnych  bitew: odbył się pokaz walki wraz z z krótką inscenizacją chrztu 

Mieszka I przygotowaną przez Drużynę Wojów Piastowskich Jantar, na polu walki 

zaprezentowały się również drużyny Srebro Peruna, Chmurnicy – Wojowie Grodu Lekno, 

wojownicy z załogi statku Welet, Wojownicy Kramu Piacha oraz wojownicy madzierscy. 

Dzięki takim atrakcjom mogliśmy zobaczyć i poznać życie ludzi żyjących dawno 

temu. Zobaczyliśmy ciekawe i ważne  świadectwa  naszej historii. Moim zdaniem powinno 

być więcej takich pouczających wyjazdów. 

 

Joanna Ś. Klasa 1b 

 

   21 IX 2016 roku odbyła się wycieczka szkolna do Biskupina. Wspólnie z nauczycielami 

oraz klasą 2b wyruszyliśmy o godzinie 8.00. Na miejsce dotarliśmy około godziny 10.00. 

Tam, po kupieniu biletów, podzieliliśmy się na grupy i rozpoczęliśmy zwiedzanie. Razem z 

moją grupą obejrzeliśmy  wystawę różnych wyrobów z wikliny. Najbardziej podobał mi się 
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zajączek z taczką. Następna wystawa to dawne instrumenty. Pan pilnujący ekspozycji grał na 

drewnianej fujarce. Na kolejnej wystawie można było zobaczyć drewniane rzeźby. Kawałek 

dalej można było przejechać się konno i kupić obraz z wizerunkiem konia. Było dużo wystaw 

ze starodawną biżuterią. Pewna pani pokazywała, jak dawniej pieczono chleb w dużym 

glinianym piecu. Można było zagrać w lotto i wygrać rozmaite zabawki. Po wielu atrakcjach 

spotkałyśmy się o godzinie 14.45 w umówionym miejscu. Tam zostaliśmy policzeni i 

wyruszyliśmy w drogę powrotną. Około godziny 17.00 byliśmy przy szkole. Myślę, że była to 

udana wycieczka. 

 

 

 

 

 

Mistrzowie tabliczki mnożenia 

30 września przypadł VI Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia. Z tej okazji wszyscy 

uczniowie i nauczyciele w szkole przypomnieli sobie zasady mnożenia.  Wykorzystywano 

różne techniki przypominania, ile jest 9x8, czy 7x6 - jedni wyszukiwali z pamięci 

odpowiedzi, inni sprawdzali na palcach poprawność działania.  Podczas sprawdzianów na 

szkolnych korytarzach -  większości odpowiadających  udało się udzielić poprawnych 

odpowiedzi.  Uczniowie klas I b i I d wraz z opiekunami  wyruszyli bawić się tabliczką 

mnożenia ze świecianami. Odpytywali na wesoło przechodniów na rynku, w PPP,  dotarli też 

do Urzędu Miasta. Wszyscy odpowiadający, najpierw mierzyli się z tremą , a potem udzielali 

odpowiedzi,  zdali egzamin z tabliczki mnożenia na piątkę .  

Źródło: https://gim2swiecie.edupage.org/ 
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„ W zdrowym ciele – zdrowy duch”  

-  spotkanie z młodzieżą z Xanten w  Gimnazjum nr 2 

 

W  ramach Polsko – Niemieckiej Współpracy Młodzieży w Gimnajzum nr 2 już po raz 

6.  odwiedziła polskich uczniów grupa młodzieży niemieckiej ze Stiftsgymnasiums z Xanten.  

Podczas tygodniowego spotkania  uczestnicy udowodnili,  że  zdrowy styl życia i sport  są 

świetnym sposobem  na nawiązywanie przyjaźni.      

Nad zalewem w Tleniu, w   Ośrodku Szkoleniowym BART, młodzi Polacy i Niemcy  

mieli okazję do bliższego poznania się. Podczas zabaw  nastąpiła prezentacja  zainteresowań i 

pasji uczestniczących w spotkaniu. Po animacjach językowych ZIP –ZAP nadeszła chwila na 

rekreację. Zapach grillowanych kiełbasek i ryb kusił.  Dzień zakończył się wspaniałą ucztą. 

Niedziela , to dzień podróżników -  niemieccy uczniowie wraz z rodzinami  polskich 

kolegów odwiedzali  miejscowości na Pomorzu: Gdańsk, Gdynię, Sopot, Grudziądz, 

Bydgoszcz i Rulewo. Wszyscy wrócili szczęśliwi i pełni wrażeń. 

Kolejny dzień rozpoczął się od oficjalnego powitania gości z Xanten.  Następnie pod 

kierunkiem  pani Agaty Andrys – Steckiewicz młodzież  rozgrzewała się podczas  zajęć 

 fitness. Chwilę wytchnienia uczestnicy  mieli podczas warsztatów przeprowadzonych przez 

panią Justynę Dworakowską. Tym razem młodzież rozwijała swoje talenty malarskie. 

Wszystkie prace stworzyły potem jedną kompozycję. Wystawiono ją  w bibliotece.  

We wtorek uczestnicy wymiany spotkali się w Urzędzie Miasta z panem 

wiceburmistrzem Krzysztofem Kułakowskim oraz sekretarzem gminy panem Leszkiem 

Żurkiem.   Rozmawiano przede wszystkim o dalszej współpracy. Obejrzano również film, 

przygotowany w języku niemieckim, promujący  miasto Świecie. Potem nastał czas na  

osobiste poznanie uroków Świecia. Bardzo podobała się gimnazjalistom z Niemiec wizyta w 

świeckim zamku, a zwłaszcza wspinaczka na wieżę z urokliwą panoramą miasta i Wisły. 

Jeszcze większy entuzjazm wywołały zabawy w Parku Wodnym, gdzie młodzi ludzie mogli 

pływać, zjeżdżać  oraz bawić się w jacuzzi.  Podczas kolacji grupa niemiecka degustowała 

typowo polskie potrawy. Pierogi były przepyszne! Dziękujemy ,,Spiżarni”! 

We środę wszystkich uczestników wymiany czekała wyprawa do Torunia. Sprawdzali 

swoje umiejętności eksperymentatorskie.  Samodzielnie próbowali  przygotować świece oraz 

mydło. Pod  czujnym okiem instruktorów  eksperymenty zakończyły się sukcesem. Mydełka 

o różnych kształtach i zapachach mogli zabrać na pamiątkę. Przewodnikami po mieście byli 
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polscy i niemieccy uczniowie. Przygotowali informacje o zabytkach , legendy miejskie oraz 

przedstawili  wybitne postaci z dziejów Torunia.  Aby odprężyć się  młodzież przystąpiła do 

konkursu na ,,śmieszne selfi przy zabytkach Torunia”. Gratulujemy kreatywności i 

pomysłowości!  

,,Dzień piracki” – to czwartek.  O sprawność piratów zadbał p. Łukasz Bielecki 

podczas zajęć sportowych.  Następnie uczestnicy redagowali kartki pocztowe dla rodzin. Dla 

niektórych to było nowe i miłe doświadczenie. Pierwszy raz w życiu pisali i wysłali 

pocztówki.  Następnie grupa niemiecka  uczestniczyła w otrzęsinach klas pierwszych 

przygotowanych przez panią Agnieszkę Niedziałkowską oraz panią Marię Buksińską. Jako 

piraci musieli,  m.in. zbudować morskiego potwora ,,Krakena” lub odszukać zaginiony skarb. 

Wszyscy świetnie się bawili.  Kolejną niespodzianką   

był wieczór pożegnalny i  dyskoteka szkolna. Każdy  

gimnazjalista z Dwójki  mógł potańczyć i porozmawiać  

z kolegami z Xanten. Dla wszystkich było to ciekawe  

doświadczenie, motywujące do nauki języków obcych. 

Nastał czas pożegnania, w piątek po wspólnym śniadaniu uczestnicy dokonali 

ewaluacji programu i wypełnili ankiety. W południe  młodzież wyruszyła do Bydgoszczy, 

przed odlotem do Niemiec skorzystała jeszcze z jednej atrakcji – gry w kręgle. Około godziny 

19.00 młodzi ludzie ,,wylali morze łez” podczas pożegnania. „Już tęsknimy ! Nie możemy się 

doczekać rewizyty w maju w Xanten!” – zapewniali gimnazjaliści z Dwójki. 

Dziękujemy wszystkim nauczycielom, dyrekcji,  uczniom , rodzicom oraz władzom miasta za 

pomoc,  wsparcie i zaangażowanie w projekt ,,W zdrowym ciele zdrowy duch”  

– Urszula Świderska oraz Katarzyna Poraj.  

Opracowała:  U.Ś. 
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A czy znacie etymologię  imion?  

 

Wybraliśmy imiona nauczycieli!  
 

 

 
Wioletta(pani dyrektor: Wioletta Kufel)  

Imię pochodzi od łacińskiego słowa viola 'fiołek'. Do Polski dotarło za pośrednictwem języka 

włoskiego,  w którym forma Violetta jest zdrobnieniem imienia Viola. 

Charakterystyka Imienia: 

Jest elegancka i pełna uroku. To optymistka i idealistka, która chciałaby, żeby wszyscy byli 

szczęśliwi. Chętnie podróżuje, ponieważ lubi poznawać ciekawych ludzi i urocze miejsca. 

Jest wrażliwa na piękno natury. Interesuje się też sztuką. 

 

Monika (nauczycielka matematyki: Monika Błaszak , pedagog: Monika Rychlicka) 

Pochodzenie tego imienia nie jest do końca wyjaśnione. Być może wywodzi się z greckiego 

słowa mónos ‘jedyna ,sama,samotna’. Niektórzy twierdzą, że może mieć pochodzenie 

afrykańskie lub fenickie.  

Charakterystyka Imienia: 

Jest wrażliwa i opanowana. To idealistka, która chciałaby zmieniać świat na lepsze. Jest 

życzliwie i pokojowo nastawiona do ludzi, ale ci, którzy myślą ,że mogą wodzić ją za ,,nos”, 

mogą się zawieść. Nie należy do uległych. Będzie dotąd walczyć, aż wygra. Często posiada 

talenty artystyczne, np. aktorski.  

 

Jan (nauczyciel fizyki: Jan Omilian)  

Wywodzi się z języka hebrajskiego Jó-hanan znaczy ‘Jachwe(Bóg) jest łaskawy’.To jedno z 

najpopularniejszych imion w Polsce znane już od XI w. (Johannes, Joannes, Jan, Johan) 

Charakterystyka Imienia: 

To mężczyzna opanowany i szczery. Z natury sympatyczny i życzliwie ustosunkowany do 

otoczenia, jest ulubieńcem dzieci, które godzinami mogłyby słuchać jego opowieści. Trzeba 

zauważyć ,że sprawy języka ojczystego są bardzo bliskie każdemu Janowi. Nie sposób 

odmówić mu poczucia humoru. 

 

 



Gazetka szkolna 

~ 11 ~ 
 

Anna (nauczycielka języka angielskiego: Anna Łaska) 

To imię hebrajskie: hannah 'wdzięk,łaska' .Według źródeł apokryficznych, 

niepoświadczonych jednak przekazem biblijnym tak miała mieć na imię  Matka Maryi. W 

Polsce pojawiło się w XII w. (Anka,Anula, Anusza,  Annusza). To od wielu lat jedno z 

najpopularniejszych imion.  

Charakterystyka Imienia: 

Jest to osoba, w której skupiają się przeciwstawne cechy, z jednej strony Anna jest wrażliwa, 

łagodna,nastawiona tolerancyjnie i ugodowo, ponieważ bardzo ceni sobie spokój i harmonię. 

Chętnie służy radą i pomocą innym.  Z drugiej strony potrafi być uparta, zacięta i żadną miarą 

nie podporządkuje się wpływom innych. 

      

Źródło: Ksiega Imion  Opracował: Patryk Rode 

 

Trochę humoru  Śmieszne cytaty nauczycieli i uczniów z G2! 

1. Lekcja j. niemieckiego: 

N: To jest czas przeszły złożony. A ten drugi to? 

U: Rozłożony.  

U.Ś. oraz uczeń klasy 3a  

 

2. Uczniowie rozwiązują zadania, gdy nauczycielka matematyki zadaje pytanie: 

- No, to ile kosztują te galoty. ( chodziło o spodnie ).  

 

3. Jest to przyjemne, ale męczące. 

 

 

4. N - Powiedz mi, jak wskażesz drogę po niemiecku, np. Proszę iść prosto... 

U- A mogę powiedzieć : Proszę jechać prosto? 

N- Tak. 

U- Plis fahren i ten... prosto! (macha ręką) 
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TEMATY  PROJEKTÓW  EDUKACYJNYCH W  ROKU SZKOLNYM   2016/2017                

 

Temat projektu 

 

Odpowiedzialni nauczyciele 

 

 

Chemia jest kolorowa- praca badawcza 

 

Jolanta Bednarska 

 

 

Nasze Świecie – wczoraj i dziś 

 

 

Danuta Kaczyńska 

 

Czy pszczoły znają geometrię? Z 

wizytą w ulu, czyli wielokąty w 

przyrodzie 

 

 

Jadwiga Szczęśniak 

 

Energia odnawialna  

 

Jan Omilian 

 

 

1. Pospolite drzewa liściaste w 

naszej okolicy- album, zielnik 

2. Flora i fauna najbliższej okolicy 

– album 

 

 

Hanna Golińska 

 

Spotkajmy się w szkolnym teatrze 

 

Beata Szulz 

 

1. Tradycyjne potrawy wybranego 

kontynentu, kraju lub regionu 

2. Polskie potrawy świąteczne 

3. Historia wybranego wynalazku 

lub potrawy 

 

Ewa Żurawska 

 

Przewodnik turystyczny po niemieckich 

Landach 

 

Izabela Rulewska 

Urszula Świderska 

 

 

Przewodnik turystyczny po krajach 

Wielkiej Brytanii 

 

Anna Łaska, Agnieszka Niedziałkowska, 

Agata Steckiewicz, Weronika Zielińska 
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Wycieczka turystyczna w ciekawe  

miejsca Borów Tucholskich. Aktywna 

turystyka rowerowa 

 

 

 

Łukasz Bielecki, Tomasz Kowalski, 

Łukasz Nikołajczyk 

 

 

1. Uzależnieniom mówimy: NIE! 

2. Jestem gimnazjalistą. Jestem 

wolny od nałogów 

 

Beata Kowalska 

Monika Rychlicka 

 

 

Wycieczka historyczna szlakiem 

miejsc pamięci, walk i męczeństwa w 

Świeciu i okolicy 

 

Jolanta Kufel 

 

Historia poznawana na rowerze 

 

 

Radosław Pyrka i n-le wf 

 

Słowniczek wyrazów trudnych 

gimnazjalisty (część III) 

 

 

Ewa Zielińska 

1. Nieznani patroni naszych ulic 

2. Pięknie o miłości (miłość w 

literaturze 

3. Czerwone i czarne… o poezji H. 

Poświatowskiej 

 

 

 

Hanna Piątkowska 

 

Maraton czytelniczy 

 

 

Justyna Dworakowska 

 

Jerozolima –miasto trzech religii 

 

 

Katarzyna Kufel 

1. Tworzymy żywy obraz –Tadeusz 

Makowski 

2. Ulice Świecia – wystawa 

przestrzenna 

 

Maria Buksińska 

 

Opracowała: mgr Ewa Arendt 
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KOŁA ZAINTERESOWAŃ I ZAJECIA POZALEKCYJNE                                                  

W ROKU SZKOLNYM 2016/2017 

Prowadzący  

zajęcia pani/pan: 

     Rodzaj zajęć:    Dzień  

  Tygodnia: 

  Godzina: Sala: 

 

Bednarska 

        Jolanta 

 

   Koło chemiczne 

wtorek  

 

środa 

14:10 -  15:00  

 

11:30 -  12:15 

201 

 

201 

 

Buksińska 

        Maria 

 

Koło artystyczne 

 

czwartek 

 

14:15 – 15:00 

 

102 

 

      Golińska  

       Hanna 

 

 Koło biologiczne 

 

piątek 

 

13:25 – 15:00 

 

212 

 

Łaska 

       Anna 

Koło gospodarstwa 

domowego  

 

Koło rękodzieła 

czwartek 

 

 

wtorek 

13:25 – 15:00 

 

 

13:25 – 15:00 

9 

 

 

 9 

 

Niedziałkowska 

   Agnieszka 

 

Koło języka        

    angielskiego 

 

środa 
 

8:00  kl.1a  

 

8:50 kl. 1b 

203 

 

203 

 

Andrys-    

Steckiewicz  

   Agata 

 

Zajęcia fitness 

 

czwartek 

 

15:30 – 16:30 

 

sala gim. 

 

Szczęśniak  

      Jadwiga 

 

Koło matematyczne  

     kl.1a kl.1d 

 

wtorek 

 

13:25 – 14:10 

 

105 

 

Szulz 

Beata 

 

Koło teatralne 

 

czwartek 

 

13:25 – 14:10 

 

11 

 

Nikołajczyk 

  Łukasz 

Basen kl.1a  

 

Otwarta sala kl.2c 

środa  

 

piątek 

8:00 – 9:35 
 

8:00 – 9:35 

basen  

 

sala gim. 

 

Bielecki  

     Łukasz 
 

Basen kl.1a  

 

   Basen kl.2c  

 

     Basen 

Środa 
 

piątek 
 

czwartek 

8:00 – 9:35 
 

8:00 – 9:35 

 

 

 

Źródło: https://gim2swiecie.edupage.org/    Opracował Patryk Rode 

https://gim2swiecie.edupage.org/
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Zapowiedzi: 
1. W listopadzie odbędzie się konkurs na najpiękniejszy kalendarz adwentowy ! 

Więcej informacji u pani U. Świderskiej oraz u pani I. Rulewskiej. 

 

 

2. Pani Agnieszka Niedziałkowska oraz pani Maria Buksińska znowu 

działają! W grudniu odbędzie się koncert kolęd.  Już teraz ćwiczcie swoje 

głosy i uczcie się tekstów  piosenek świątecznych na pamięć.  

Niech moc będzie z Wami! 

 

Uwaga! Uwaga! Uwaga! 

3. ZAPRASZAMY PRZEDSZKOLAKÓW, 

UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW 

DO UDZIAŁU W IV KONKURSIE PLASTYCZNYM 

,,ŚWIAT KOPERNIKA". 

TEMAT: ,,ŻYCIE NA NOWEJ PLANECIE” 


